
               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

                                           УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

                                                   МКОУ УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СШ 

 

Приказ 

         От 25 января 2024 года                                                                           № 9 

 

                Об утверждении плана основных мероприятий  

          в МКОУ Устьпогожинской СШ, посвященных Году семьи 

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 875 от 22.11. 2023года          

«О проведении в Российской Федерации года семьи», планом основных мероприятий по 

проведению в Российской Федерации Года семьи, утвержденным правительством РФ от 

23.12.23года № 21515-П45-ТГ, в целях популяризации семьи и сохранения традиционных 

семейных ценностей  

Приказываю: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МКОУ Устьпогожинской СШ в 

2024 году мероприятий в честь Года семьи в следующем составе: 

Председатель:   ответственная за ВР в школе Панкова О.В.  

Члены: ответственная за УВР в школе Кошаренко С.И. 

            советник директора по воспитанию Фарамузова Ф.М. 

           руководитель МО классных руководителей школы Алиева М.Я. 

           руководитель первичного отделения «Движение первых» Алиева Х.И.  

           воспитатель СП «Устьпогожинский летский сад» Шамурадова З.И. 

 2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий МКОУ 

Устьпогожинской СШ, посвященных Году Семьи. 

3. Организационному комитету: 

3.1. обеспечить реализацию плана в установленные сроки; 

3.2. освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте, в социальных сетях и 

информационных стендах школы. 

4. Классным руководителям 1-9 классов, воспитателям  организовывать тематические 

занятия, экскурсии и т.п. для обучающихся и воспитанников  согласно плану мероприятий 

МКОУ Устьпогожинской СШ, посвященных Году семьи.  

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 



              Директор  

             МКОУ Устьпогожинской СШ                                                Крюкова Г.Ф. 

        С приказом ознакомлены:  

               Панкова О.В.________________________________ 

             Кошаренко С.И.______________________________ 

             Фарамузова Ф.М._____________________________ 

              Алиева М.Я._________________________________ 

             Алиева Х.И.__________________________________ 

              Алазова Е.М._________________________________ 

              Мамедова Ф.Х._______________________________ 

               Сидорова В.А._________________________________ 

              Искендерова Г.Г.______________________________ 

              Манушина О.В._________________________________ 

             Темралиева З.П.________________________________ 

              Козловцева В.В.________________________________ 

              Миронова И.Н._________________________________ 

              Горбунова В.М._________________________________ 

              Османова А.С.__________________________________ 

              Свиридова Т.В._________________________________ 

              Таштанова З.И.__________________________________ 

               Шамурадова З.И.________________________________ 

 

                 Исп.: Панкова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-25T15:46:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСТЬПОГОЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




